
КОМИТЕТ А ДМ И Н И С ТРА Ц И И  К А Л М А Н С К О ГО  РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

О проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя 
муниципального образовательного учреждения

В соответствии с приказом комитета администрации Калманского 
района от 02.02.2018 № 16 «Об организации и проведении конкурса на 
замещение вакантной должности руководителя муниципального 
общеобразовательного учреждения», п р и к а з ы в а ю :

1.0бьявить с 04.02.2019 конкурс на замещение вакантной должности 
руководителя муниципального образовательного учреждения МБОУ 
Бурановская СОШ.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (прилагается).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 
по образованию

П Р И К А З

с.Калманка



Приложение к приказу комитета 
администрации Калманского района 
по образованию 
N23f.fl «  4' »Ме£лсШ.2№
«О проведении конкурса на 
замещение вакантной должности 
руководителя муниципального
образовательного учреждения»

Состав

конкурсной комиссии комитета администрации Калманского района по
образованию

Кудин А.Н. - председатель комитета
администрации Калманского района 
по образованию

Карле Е.Е. - секретарь, ведущий специалист по
работе с педагогическими кадрами и 
одаренными детьми комитета 
администрации Калманского района 
по образованию

Члены конкурсной комиссии

Архипова Н.Н. 

Лопатина М.Н.

- главный специалист по общему 
образованию
- председатель первичной 
Профсоюзной организации МБОУ 
Бурановская СОШ

Кудрявцева Н.Г.

Щеголькова Е.В.

- председатель первичной 
Профсоюзной организации филиала 
МБОУ Бурановская СОШ в 
с.Шадрино
- председатель первичной 
Профсоюзной организации филиала 
МБОУ Бурановская СОШ в



с .Калистратиха
Франк Н.В. 

Алиева В.А.

Долгов А.С.

- председатель родительского 
комитета МБОУ Бурановская СОШ
- председатель родительского 
комитета филиала МБОУ 
Бурановская СОШ в с.Шадрино
- председатель родительского 
комитета филиала МБОУ 
Бурановская СОШ в с.Калистратиха


